pi'opter, supplicari fecit, quateniis hiis incommodisdereinedio
opportune (salvo dicte impedimento) providere dignareniur.

« Nos itaque rationabili buic supplicationi annuentes et offi¬
cie nostro vicariali satisfacere volontés, declaramus tenore

presentium. quod prœfatus venerabilis dominus denominatus
et electus Abbas de Claromarisco, licitè possit, ac debeat cu-
rara gerere rerum spiritualium (absque ullo prejudicio dicti
impedimenti a nuncio apostolico interjecti), nos ei dantes po-
testatem, et auctoritatem qualem habere debet, et potest ut
magnus prier aut pra3posilus sede Abbatiali vacante. In cujus
rei fidem présentes bas manii nostrà signatas, etc., dedimus
die 13 aprilis ann. 1622. »

F. Joannes, Abbas de Caraberone, vicar. etc.

F. C. ZvAi.i.akt, secret.

Dispense décernée par l'Abbé de Cileaux (1628).

« Nos, F. Claud. Largentier, Abbas Clarsovallis, omnibus
quibus inlerorit notum facimus quod R''""' Co"*""" nostrum et
totum conventum Monast. nostri de Claromarisco, juxta diiïi-
nitiones et statiita cap""™"' ord. nostri, dispensamus a col¬
lecta hiclinct pro defnnclis qiiam tenebantur diccre, ut conli-
netur ex altéra parle presenlis donationis in ciijus rei fidem
sub signavimus Divione, 5 mens, may, ann. d. 1628.»
Erat mb sig. F. Claud. Laiigentieu, Abbas Clarœval.

Lettre de Gilles Dumont à l'Érêque de Saint-Omer.

« Reverendissimo in Christo Patri, ac domino Episcopo Au-
domarensi ; F. dEgidius Dumont electus Abbas Monasterii B.
M. de Claromarisco salutem in domino, ac debitum obsequium.

« Quoniam divini cultus décor postulat ut ministrorum alta-
ris (necessitate compulsi) numerus augeatur, dilectum confra-
trem nostri Monasterii religiosum professum Gregorium Win-
gletsiibdiaconum, ad sacrum diaconatus ordinempromovendum
vobis, cura consensu capituli nostri mittirans, ac prosentamus,
testificantes eum légitima œtate, scientiâ, prôbitate vita}, caete-
risque qualitatibus a sacris canonibns, nec non a concilio tri-
dentino requisitis praeditum, etc.

« Qua propterR'""" Do"""" vcstramdemissam rogamus : quate-
nus bunc praMictum confratrem nostrum ad ordinemprefatum
promoverc dignetur ; faciet que Rem dco gratam, et qua totius
conventus nostri procès promcreatnr in cujus rei fidem, pré¬
sentes signo proprio manuali et sigillé tolius conventus muni-
vimus. 23 die sep'"" ann. 1622.»
Ernt signatum,. F. /Rgidius, electus Abbas de Clarom.
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Ordon7iance de l'Abbé de Citeaux, ço7ice7'nmit les Monastères
cloîtrés.-. ,